[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2014 года                                                                                       № 94-па
п. Рамешки

	О внесении изменений в постановление № 222-па от 20.09.2012 г. «Об  утверждении   Порядка  предоставления   из   бюджета МО  «Рамешковский район»  Тверской  области   субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с организацией  транспортного  обслуживания   населения   на   маршрутах автомобильного транспорта между поселениями в границах Рамешковского  района Тверской области  в соответствии с минимальными  социальными требованиями  (социальных маршрутах)»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рамешковского района, администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести в постановление № 222-па от 20.09.2012 г. «Об  утверждении Порядка предоставления из бюджета МО «Рамешковский район» Тверской области субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с организацией  транспортного  обслуживания   населения   на   маршрутах автомобильного транспорта между поселениями в границах Рамешковского  района Тверской области  в соответствии с минимальными  социальными требованиями  (социальных маршрутах)» следующие изменения:
Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на интернет-сайте администрации Рамешковского района.
Глава  Рамешковского района                                                            И. А. Павлов
Проект постановления «О внесении изменений в постановление № 222-па от 20.09.2012 г. «Об  утверждении   Порядка  предоставления   из   бюджета МО  «Рамешковский район»  Тверской  области   субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с организацией  транспортного  обслуживания   населения   на   маршрутах автомобильного транспорта между поселениями в границах Рамешковского  района Тверской области  в соответствии с минимальными  социальными требованиями  (социальных маршрутах)»» завизировали:
Заместитель главы

администрации Рамешковского района                                                            Л. В. Андреева
Рассылка:

в дело -1 экз.
в финотдел – 1 экз.
Балашова Т.В.
2 11 48